SELECT SPECIAL

Select Spritz

Select Aperitivo, Fiorino d'Oro, cogosas, onunekm

Selectus

Select Aperitivo, TOHUK rperndpyT, 6asmnnmnk

Select Americano
Select Aperitivo, KpacHblit BEpMYT, COLOBaS,
JIMMOH

Select Negroni
Select Aperitivo, KpacHblt BEPMYT, BXKUH,
Leapa anesnbcrHa

350 mn

300 mn

300 mn

180 mn

950 P

900 P

900 P

900 #

SPRITZ

Cloud Spritz
MaHro, Mapakyis, anenbCUHOBbIN UKep,
UrpUCTOE BUHO

Passion Spritz

[penndpyT, Mapakyiis, BaHW/b, UIFPUCTOE BUHO

Apple Spritz
$1610uUHbIN NMKep, 3CTparoH, GpyKTOBbIN NMKep,
NrpncToe BUHO

Aloe Pineapple Spritz

Anos YNYyH, aHaHac, pOM, UTpPUCTOe BUHO

350 mn

350 Mn

350 Mn

350 Mn

ABTOPCKNE KOKTENAN

Gold Rush

ﬂl'O,D,HbII;I OKNH, YepHaa CMOpOoAKMHa, MPAHOCTH,
TOHUK

Midnight Nuts

MI/IHLI,aﬂb VM BULWHA, UTPUCTOE BUHO U TMMOH

Basil Smash

[k, 6asmnnnkosbivi kopaman, bpe nMMoHa,
NNKEP By3UHbI, 6enoK

Lady Martini
®pyKTOBOE BUMHO, CYXOM BEPMYT,
NKep 13 rpywn, J>KnH

Spice Tangerine
LLKH, MaHAapUH, TPaBAHOM NUKED,
KypKyMa, nanpuka

Bloom

ByauHa, nepcui, mKnH, TMMOH, TOHNK

Rubus

PUcnnHr, exeBuka, BULIHEBbBIN BEPMYT,
AroAHbIN OXKMH

Pornstar
Bonka, Mapakyiis, dpew nMMoHa, BaHW/b,
NrpucToe B1HO, 6enok

Vasil'ok Gimlet

[kiH, BacunbKu, ronybmka

Ginger Cherry
BaHnnbHas Boaka, anenbCMHOBbIN NINKEP, BALIHS,
aHaHac, TMMOH

Lipspin

ManuHa, 6enbii poM, anos, MUHOaMb, KNyOHMKa

300 mn

300 mn

200 mn

100 mn

150 mn

350 Mn

100 mn

180 Mn

120 mn

150 mn

150 mn

950 P

950 P

950 P

950 P

950 P

950 P

900 #

900 #

900 P

950 P

900

950 P

900 £

900 #

900 P

OBLAKO

KAACCUYECKNE KOKTENAN

Bee Gin & Tonic

Bee gin London dry, ToHnk

Bellini

VirpucToe BrHO, Niope nepcuika

Negroni Sbagliato

BuTTep, cnagkuii BepMyT, Urpuctoe BMHO

White Negroni

TpassHOW NuKkep, BEpMYT, LKNH

Clover Club

LxnH, bpew nnMMoHa, niope ManuHbl, 6enok

Old Fashioned

Byp6oH, aHrocTypa, caxapHblii TPOCTHIK

Manhattan

Byp6oH, BepMyT pocco, aHrocTypa 6uttep

Whiskey Sour

Byp6oH, 6enok, bpels nMMoHa, caxapHbii cupon

Margarita
Tekvna cunbsep, anensCUHOBbIN MKED,
dpeL nanma, caxapHbii cMpon

White Russian

Bonka, kodbenHbi nuKkép, cnmeku
Daiquiri

benbii pom, dpel narma, caxapHbii crupon

Mai Tai

[psHbIN 1 aHaHACOBbIN POM, aMNesIbCUHOBbIN
NMKEep, MUHAATb, 1aM

Moscow Mule
Bogaka, uMbupb, naim

Long Island Iced Tea

[>xnH, BOAKa, pOM, TEKMNA, anesibCUHOBbIN UKEP,

KOna

300 mn

180 mn

350 mn

150 mn

200 mn

90 mn

90 mn

150 mn

130 mn

110 mn

130 mn

220 mn

350 mn

150 mn

900 P

900 P

950 P

900 P

900 P

900+

900+,

900+

900+

900 P

900 P

950 P

950 P

900 P

bESAAKOTOABHBIE KOKTENAN

Cloud Spritz

[penndpyTosbii Kopanan, nnkep 6/a,
NrpucToe B1MHO 6/a

Last Word

[xunn 6/a, nvkep 6/a, naim, aHaHac

Porn Star Martini
Mapakyisi, BaHW/b, IMMOH, UTPUCTOE BMHO 6/a,
6enok

Negroni
[xuH 6/a, BepMyT 6/a, 6uTTEp 6/a

Gin & Tonic

[xunH 6/a, TOHMK, NeMOHrpacc

150 mn

125 mn

150 mn

150 mn

350 mn

800 P

790 P

850

800+

800+




BUHA 110 bOKAAAM

NTPUCTOE BUHO

Prosecco Fiorino d'Oro Spumante
Cava Celebreties, Bodegas San Valero

Felix Solis Vina Albali VA

bEAOE BUHO

Chardonnay, Tarapaca
Pinot Grigio, Kris

Riesling, Villa Wolf
Sauvignon Blanc, The Ned
Mucho Mas

PO3OBOE BNHO
Rose, KWV

KPACHOE BNHO

Carmenere, Tarapaca
Malbec, Tamari

Chianti Vignatorta, Castellare di
Castellina

BAHHAA KAPTA

NTPNCTOE BUHO
N LTUAMBNAHCROE

Prosecco Rose Spumante,
Fiorino d'Oro

Cremant de Bourgogne Grand
Reserve, Louis Bouillot

Bouchard Aine & Fils, Blan de Blancs
Cava Rose, Josep Ventosa

Prosecco Superiore Bellenda Miraval,
Conegliano Valdobbiadene

Cremant de Bourgogne JCB N221

Cremant de Bourgogne JCB N269
Rose

Franciacorta P.R. Brut, Monte Rossa
Fiorino d'Oro, Asti Spumante
Champagne Alain Bailly, Petronille

Champagne Moet & Chandon
Imperial

Champagne Dom Perignon,
Vintage 2013.

125 mn
125 mn
125 mn

125 mn
125 mn
125 mn
125 mn
125 mn

125 mn

125 mn
125 mn
125 mn

750 mn

750 mn

750 mn
750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn
750 mn
750 mn

750 mn

750 mn

950 P
980 P
720 P

900 #
970 £
1050#
1100 P
720P

950 P

900
950 P
1150 #

6600 P

8500¥P

7600 %P
7900#
9100#

13200 %
14 800 £

16 600 P

5900+
20900 #
21500%P

87000#

OBLAKO

bEAOE BUHO

Riesling Der Kater, Ernst Loose
Chardonnay Pievasciata, Vallepicciola
Pinot Grigio, Franz Haas

Gruner Veltliner, Grassl

Gavi del Comune di Tassarolo
Marchese Luca Spinola

Vermentino Melacce, ColleMassari
Albarino, La Val

Gewurztraminer, Franz Haas
Arneis Blange, Ceretto

San Michele Appiano Sauvignon
Fallwind.

San Michele Appiano
Gewurztraminer

Chablis Saint Martin,
Domaine Laroshe

PO3OBOE BNHO

Rosado, Diario

Rosato Pievasciata, Vallepiccola

KPACHOE BMHO

Nero d'Avola Baglio del Sole,
Feudi del Pisciotto

Barbera Briccotondo, Fontanafredda

Pinot Noir, La Chevaliere
Domaine Laroche

Zweigelt Classic, Grassl
Malbec, Vina Cobos, Felino
Vallepicciola Chianti Classico
Zinfandel Sinfarosa, Felline
Asua Reserva

Amarone Classico Sant Urbano,
Speri

Barolo, Ceretto

Mastrojanni Brunello di Montalcino

Pectopan OBLAKO
Bonbwas Caposas, 5

+7 (499) 113-01-53

750 mn
750 mn
750 mn
750 mn

750 mn

750 mn
750 mn
750 mn
750 mn
750 mn

375 mn

375 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn
750 mn
750 mn
750 mn
750 mn
750 mn

750 mn

375 mn

[ocTuHmua «[TekmnH», 13 a3Tax

6900 P
7300k
7900+
7700#
8900+,

8700,
10300#
11500#
13300 %
13500+

6500 ¥

8600+

4300%P
8900+

5000%P

6500 P
6000 P

7500#P
7600+
7900 #
8900#
12100 P
21000%®

2300#¢
15000P




