

SELECT SPECIAL

Select Spritz Select Aperitivo, Fiorino d'Oro, содовая, оливки	350 мл	950 ₺
Selectus Select Aperitivo, тоник грейпфрут, базилик	300 мл	900 ₺
Select Americano Select Aperitivo, красный вермут, содовая, лимон	300 мл	900 ₺
Select Negroni Select Aperitivo, красный вермут, джин, цедра апельсина	180 мл	900 ₺

SPRITZ

Cloud Spritz Манго, маракуйя, апельсиновый ликер, игристое вино	350 мл	950 ₺
Passion Spritz Грейпфрут, маракуйя, ваниль, игристое вино	350 мл	950 ₺
Apple Spritz Яблочный ликер, эстрагон, фруктовый ликер, игристое вино	350 мл	950 ₺
Aloe Pineapple Spritz Алоэ улун, ананас, ром, игристое вино	350 мл	950 ₺

АВТОРСКИЕ КОКТЕЙЛИ

Gold Rush Ягодный джин, черная смородина, пряности, тоник	300 мл	950 ₺
Midnight Nuts Миндаль и вишня, игристое вино и лимон	300 мл	950 ₺
Basil Smash Джин, базиликовый кордиал, фреш лимона, ликёр бузины, белок	200 мл	900 ₺
Lady Martini Фруктовое вино, сухой вермут, ликер из груши, джин	100 мл	900 ₺
Spice Tangerine Джин, мандарин, травяной ликёр, куркума, паприка	150 мл	900 ₺
Bloom Бузина, персик, джин, лимон, тоник	350 мл	950 ₺
Rubus Рислинг, ежевика, вишневый вермут, ягодный джин	100 мл	900 ₺
Pornstar Водка, маракуйя, фреш лимона, ваниль, игристое вино, белок	180 мл	950 ₺
Vasil'ok Gimlet Джин, васильки, голубика	120 мл	900 ₺
Ginger Cherry Ванильная водка, апельсиновый ликер, вишня, ананас, лимон	150 мл	900 ₺
Lipspin Малина, белый ром, алоэ, миндаль, клубника	150 мл	900 ₺

КЛАССИЧЕСКИЕ КОКТЕЙЛИ

Bee Gin & Tonic Bee gin London dry, тоник	300 мл	900 ₺
Bellini Игристое вино, пюре персика	180 мл	900 ₺
Negroni Sbagliato Биттер, сладкий вермут, игристое вино	350 мл	950 ₺
White Negroni Травяной ликер, вермут, джин	150 мл	900 ₺
Clover Club Джин, фреш лимона, пюре малины, белок	200 мл	900 ₺
Old Fashioned Бурбон, ангостура, сахарный тростник	90 мл	900 ₺
Manhattan Бурбон, вермут росссо, ангостура биттер	90 мл	900 ₺
Whiskey Sour Бурбон, белок, фреш лимона, сахарный сироп	150 мл	900 ₺
Margarita Текила silver, апельсиновый ликёр, фреш лайма, сахарный сироп	130 мл	900 ₺
White Russian Водка, кофейный ликёр, сливки	110 мл	900 ₺
Daiquiri Белый ром, фреш лайма, сахарный сироп	130 мл	900 ₺
Mai Tai Пряный и ананасовый ром, апельсиновый ликер, миндаль, лайм	220 мл	950 ₺
Moscow Mule Водка, имбирь, лайм	350 мл	950 ₺
Long Island Iced Tea Джин, водка, ром, текила, апельсиновый ликер, кола	150 мл	900 ₺

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ

Cloud Spritz Грейпфрутовый кордиал, ликер б/а, игристое вино б/а	150 мл	800 ₺
Last Word Джин б/а, ликер б/а, лайм, ананас	125 мл	790 ₺
Porn Star Martini Маракуйя, ваниль, лимон, игристое вино б/а, белок	150 мл	850 ₺
Negroni Джин б/а, вермут б/а, биттер б/а	150 мл	800 ₺
Gin & Tonic Джин б/а, тоник, лемонграсс	350 мл	800 ₺

ВИНА ПО БОКАЛАМ

ИГРИСТОЕ ВИНО

Prosecco Fiorino d'Oro Spumante	125 мл	950 ₹
Cava Celebreties, Bodegas San Valero	125 мл	980 ₹
Felix Solis Vina Albalj ^{N/A}	125 мл	720 ₹

БЕЛОЕ ВИНО

Chardonnay, Tarapaca	125 мл	900 ₹
Pinot Grigio, Kris	125 мл	970 ₹
Riesling, Villa Wolf	125 мл	1 050 ₹
Sauvignon Blanc, The Ned	125 мл	1 100 ₹
Mucho Mas	125 мл	720 ₹

РОЗОВОЕ ВИНО

Rose, KWV	125 мл	950 ₹
-----------	--------	-------

КРАСНОЕ ВИНО

Carmenere, Tarapaca	125 мл	900 ₹
Malbec, Tamari	125 мл	950 ₹
Chianti Vignatorta, Castellare di Castellina	125 мл	1 150 ₹

ВИННАЯ КАРТА

ИГРИСТОЕ ВИНО И ШАМПАНСКОЕ

Prosecco Rose Spumante, Fiorino d'Oro	750 мл	6 600 ₹
Cremant de Bourgogne Grand Reserve, Louis Bouillot	750 мл	8 500 ₹
Bouchard Aine & Fils, Blan de Blancs	750 мл	7 600 ₹
Cava Rose, Josep Ventosa	750 мл	7 900 ₹
Prosecco Superiore Bellenda Miraval, Conegliano Valdobbiadene	750 мл	9 100 ₹
Cremant de Bourgogne JCB №21	750 мл	13 200 ₹
Cremant de Bourgogne JCB №69 Rose	750 мл	14 800 ₹
Franciacorta P.R. Brut, Monte Rossa	750 мл	16 600 ₹
Fiorino d'Oro, Asti Spumante	750 мл	5 900 ₹
Champagne Alain Baily, Petronille	750 мл	20 900 ₹
Champagne Moet & Chandon Imperial	750 мл	21 500 ₹
Champagne Dom Perignon, Vintage 2013.	750 мл	87 000 ₹

БЕЛОЕ ВИНО

Riesling Der Kater, Ernst Loose	750 мл	6 900 ₹
Chardonnay Pievasciata, Vallepicciola	750 мл	7 300 ₹
Pinot Grigio, Franz Haas	750 мл	7 900 ₹
Gruner Veltliner, Grassl	750 мл	7 700 ₹
Gavi del Comune di Tassarolo Marchese Luca Spinola	750 мл	8 900 ₹
Vermentino Melacce, ColleMassari	750 мл	8 700 ₹
Albarino, La Val	750 мл	10 300 ₹
Gewurztraminer, Franz Haas	750 мл	11 500 ₹
Arneis Blange, Ceretto	750 мл	13 300 ₹
San Michele Appiano Sauvignon Fallwind.	750 мл	13 500 ₹
San Michele Appiano Gewurztraminer	375 мл	6 500 ₹
Chablis Saint Martin, Domaine Laroshe	375 мл	8 600 ₹

РОЗОВОЕ ВИНО

Rosado, Diario	750 мл	4 300 ₹
Rosato Pievasciata, Vallepiccola	750 мл	8 900 ₹

КРАСНОЕ ВИНО

Nero d'Avola Baglio del Sole, Feudi del Pisciotto	750 мл	5 000 ₹
Barbera Briccotondo, Fontanafredda	750 мл	6 500 ₹
Pinot Noir, La Chevaliere Domaine Laroche	750 мл	6 000 ₹
Zweigelt Classic, Grassl	750 мл	7 500 ₹
Malbec, Vina Cobos, Felino	750 мл	7 600 ₹
Vallepicciola Chianti Classico	750 мл	7 900 ₹
Zinfandel Sinfarosa, Fellingine	750 мл	8 900 ₹
Asua Reserva	750 мл	12 100 ₹
Amarone Classico Sant Urbano, Speri	750 мл	21 000 ₹
Barolo, Ceretto	750 мл	23 00 ₹
Mastrojanni Brunello di Montalcino	375 мл	15 000 ₹



Ресторан ОБЛАКО
Большая Садовая, 5
Гостиница «Пекин», 13 этаж
+7 (499) 113-01-53